Луковский сельский Совет депутатов

Панкрушихинского района  Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«08 »  июля  2010г. № 20                                                                       с.Луковка
Об инициативе по формированию

 Панкрушихинского  районного Совета

депутатов в соответствии с пунктом 1 части 4

статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской

Федерации» из глав сельских поселений и

депутатов сельских Советов депутатов

 В соответствии с частью 5 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Луковский  сельский Совет депутатов

                                                              РЕШИЛ:

1. Выдвинуть инициативу по формированию  Панкрушихинского районного Совета  депутатов в соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» из глав сельских поселений и из депутатов сельских Советов депутатов.

2.Предложить норму представительства депутатов сельских Советов депутатов в Панкрушихинский  районный Совет депутатов Алтайского края по одному депутату.

3. Предложить днем начала работы сформированного в соответствии с указанным порядком Панкрушихинского  районного Совета депутатов Алтайского края 14 марта  2012 года.

4. Обратиться к сельским Советам депутатов Панкрушихинского  района с предложением поддержать инициативу Луковского  сельского Совета депутатов по формированию Панкрушихинского   районного Совета депутатов Алтайского края в соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» из глав сельских поселений и из депутатов сельских Советов депутатов.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, правопорядка и социальной политики.

Глава сельсовета
           С.И. Горбунов